

Proxy Form

EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

I/We, _____ of _____
being a Shareholder of **Gatron (Industries) Limited** and holding _____
Ordinary Shares as per Register Folio No. _____ or "CDC" Participant's
I.D. No. _____ A/c No. _____ hereby appoint
Mr. / Ms. _____
of _____ or failing him/her Mr. / Ms. _____ of
_____ as my/our Proxy in my/our absence to attend and vote for me/us
and on my/our behalf at the Extraordinary General Meeting of the Company to be
held on Monday, December 4, 2023 at 11:00 a.m. and at any adjournment thereof.

Signed this _____ day of _____ 2023.

Witness:

1. Signature _____
Name _____
Address _____
CNIC No. _____

2. Signature _____
Name _____
Address _____
CNIC _____

Signature
on Revenue
Stamp of Rs.5/-

Notes:

1. The proxy form in order to be valid must be signed across five rupees revenue stamp and should be deposited with the company not later than 48 hours before the time of holding the meeting.
2. The proxy must be a member of the company.
3. Signature should agree with the specimen signature, registered with the company.
4. CDC shareholders and their proxies must attach either an attested photocopy of their Computerized National Identity Card or Passport with this proxy form.
5. In case of corporate entity, the Board of Director's Resolution / Power of Attorney with specimen signature shall be submitted along with Proxy Form.



GATRON (INDUSTRIES) LIMITED

مختار نامہ (پراکسی فارم)

غیر معمولی اجلاس عام

میں/ہم _____
بجائے رکن گیلرون (انڈسٹریز) لمیٹڈ و حامل _____
عام حصص بمطابق شیئرز رجسٹر فوئیو نمبر _____ اور/یا سی ڈی سی کے شرآئی آئی ڈی نمبر _____
اور ذیلی کھانا نمبر _____ محترم/محترمہ _____ ساکن _____
یا بصورت دیگر _____ ساکن _____
کو اپنی/ہماری ایمااء بروز پیر مورخہ 4 دسمبر 2023ء 11:00 بجے میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام اجلاس عام میں شرکت،
رائے دہندگی کے لیے اپنا نمائندہ مقرر کرتا/کرتی/کرتے ہوں/ہیں۔
دستخط مورخہ _____ برائے ماہ و سال _____ ثبت ہیں۔

گواہ:

5 روپے کارسیدی
نکت یہاں چسپاں کر کے
دستخط کریں

1 دستخط _____
نام _____
پتہ _____
سی این آئی سی نمبر _____
2 دستخط _____
نام _____
پتہ _____
سی این آئی سی نمبر _____

نوٹ:

- (1) مختار نامہ (پراکسی فارم) کے مؤثر ہونے کے لیے ضروری ہے کہ وہ 5 روپے کے رسیدی نکت پر دستخط کے ساتھ اجلاس شروع ہونے سے 48 گھنٹے قبل کمپنی کو موصول ہو جائے۔
- (2) مختار (پراکسی) کو کمپنی کا رکن (ممبر) ہونا ضروری ہے۔
- (3) دستخط کمپنی کے پاس رجسٹرڈ کردہ نمونے کے مطابق ہونی چاہئے۔
- (4) سی ڈی سی شیئرز ہولڈرز اور ان کے پراکسیز سے گزارش ہے کہ وہ اپنے قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ فوٹو کو اپنی اس مختار نامہ (پراکسی فارم) کے ساتھ منسلک کریں۔
- (5) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا پاور آف اٹارنی مع دستخط کے نمونے (اگر پہلے جمع و کرایا ہوتو) کمپنی میں پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرانی ہوگی۔